
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                          Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax                 0694148322 

E-mail   anisa.duci@oshee.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar/Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-85741-10-30-2023  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rrjet TU me kabell  me vetmbajtje ABC fshati Rehove 

1+2 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 Linje ajrore te energjise elektrike 31321100‐3 
 

 

6. Fondi limit: Fondi limit: 3420379( tremilionekaterqindenjezetmijetreqindeshtatedhjetenente) 

leke pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30dite nga data e 

dorezimit te sheshit te ndertimit 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  15/11/2023 (d/m/v)   Ora:10:00 

 

 


